
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2009 08171/093
           
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     145 

approvata il 24 novembre 2009 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - ACQUISTO BIGLIETTI NUMERATI PER IMPIANTO 
ELIMINA-CODE INSTALLATO PRESSO LA DELEGAZIONE ANAGRAFICA DI VIA 
NEGARVILLE N. 8. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA WEREN. IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 1.026,00.  
 

Con determinazione dirigenziale mecc. 199213540/93, approvata il 13 novembre 1992, 
esecutiva dal 30 dicembre 1992, venne approvato l'affidamento mediante gara a trattativa privata 
alla Ditta Weren – Via Avigliana 7/72 – 10138 Torino – P.I. 02190320016 – per la fornitura ed 
installazione di un impianto “elimina-code” per la delegazione anagrafica di Via Negarville. 

Il suddetto impianto necessita di biglietti numerati il cui acquisto può essere effettuato 
esclusivamente presso la ditta fornitrice . 

Visto che il Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in 
data 22 dicembre 2008 mecc. 200879767/003 esecutiva dal 10 gennaio 2009, attribuisce alle 
Circoscrizioni (art. 18 comma 3) la competenza per l’attività negoziale diretta all’acquisizione di 
beni e servizi, nell’ambito di quanto previsto dal Regolamento per il Decentramento; 

Attesa la necessità e l’urgenza di provvedere all’approvvigionamento del materiale di cui 
trattasi.  

Si è pertanto proceduto, ai sensi dell’art. 18 del vigente Regolamento dei Contratti,  
all’affidamento diretto alla Ditta alla Ditta Weren – Via Avigliana 7/72 – 10138 Torino – P.I. 
02190320016 - Cod. Cred. 26428W, che ha presentato offerta in data 18 novembre 2009 (nostro 
prot. n. 11522/4/11/1).    
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      



2009 08171/093 2 
 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare l'affidamento, per i motivi espressi in narrativa, ai sensi dell’art. 18 comma 

5 del Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in 
data 22 dicembre 2008, mecc. 200807976/03 esecutiva dal 10 gennaio 2009, per la 
fornitura di n  9 confezioni di biglietti numerati alla Ditta alla Ditta Weren – Via 
Avigliana 7/72 – 10138 Torino – P.I. 02190320016 - Cod. Cred. 26428W, per un importo 
di Euro 1.026,00 (Iva 20% compresa) (all. 1). 
L’adozione del presente provvedimento vale quale accettazione per adesione delle 
condizioni generali di contratto proposte dal fornitore. Con la medesima si considera 
rispettato il disposto dell’art. 60 del regolamento per la disciplina dei contratti. 

2) Di impegnare la spesa complessiva di Euro  1.026,00  al codice d’intervento n. 1010102 
del Bilancio 2009, Cap. 2410 art. 1 “Acquisto beni di consumo – Materiali vari per 
attività dei servizi decentrati.” 

 
 Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.    
     

 
Torino, 24 novembre 2009                    IL DIRETTORE          

                  dott. Gianni BOTTARO   
 

                
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

       


